- 41 -

別記様式第 32号

番     号

年  月  日

連結自己資本比率を算定する際の比例連結の方法の使用の中断届出書

長崎県知事         様

所 在 地

名 称

代表者の職

及び氏名

（担当課：      職員名：      ）

連結自己資本比率を算定する際に金融業務を営む関連法人等      に

ついて比例連結の方法の使用を中断するので、農業協同組合及び農業協同組合

連合会の信用事業に関する命令第58条第１項第２号の規定により、下記のとおり

届け出ます。

記

名称

主たる営業所の所在地

代表者の氏名

業務の内容

資本の額又は出資の総額

届出者の金融業務を営む関連法人等に対する議決権割合

（％）

連結自己資本比率を算定する際の比例連結の方法の使用

に関する事項

開始した時期

中断する時期

中断する理由

以上

注 届出の真正性確保のため、担当課及び担当職員名を明記し、登録済みの eメールアドレス
より届出を行うこと。